



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-079/09 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPO DE CÓMPUTO Y EQUIPO AUDIOVISUAL REQUERIDO POR LA COORDINACION DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V		ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V		AZTECA TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V		DB QUALITY, S.A. DE C.V	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	PROYECTOR BRILLO DE 2000 LÚMENES ANSI MÍNIMO O SUPERIOR	PIEZA	7	23,004.84	161,033.88	22,709.62	158,967.34	23,902.02	167,314.14	DESCALIFICADA	
2	IMPRESORA DE INYECCION	PIEZA	4	2,713.76	10,855.04	2,678.94	10,715.76	2,819.59	11,278.36		
3	IMPRESORA LASER 15 PPM; VELOCIDAD DE IMPRESIÓN MÍNIMA TAMAÑO CARTA 15 PPM	PIEZA	6	3,873.61	23,241.66	3,823.90	22,943.40	4,024.68	24,148.08		
4	IMPRESORA LASER A COLOR 12 PPM	PIEZA	4	14,926.54	59,706.16	14,734.99	58,939.96	15,508.67	62,034.68		
5	MINIPRINTER; IMPRESORA PUNTO DE VENTA DE MATRIZ DE PUNTO	PIEZA	1	13,802.12	13,802.12	13,625.00	13,625.00	14,340.40	14,340.40		
6	ROUTER PARA CABLE/DSL DE BANDA ANCHA	PIEZA	1	1,347.85	1,347.85	1,368.06	1,368.06	1,413.20	1,413.20		
7	REGULADOR DE VOLTAJE CON CAPACIDAD DE 1300VA	PIEZA	1	355.44	355.44	360.77	360.77	372.67	372.67		
8	COREL DRAW; SOFTWARE DE DISEÑO GRAFICO	PIEZA	1	16,432.44	16,432.44	16,678.92	16,678.92	17,229.32	17,229.32		
9	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO NETBOOK.	EQUIPO	16	11,454.64	183,274.24	11,307.65	180,922.40	11,901.37	190,421.92		
10	LAP TOP TIPO MAC; PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO	EQUIPO	3	51,190.16	153,570.48	50,533.23	151,599.69	53,186.57	159,559.71		
11	COMPUTADORA PORTÁTIL	EQUIPO	55	18,761.26	1,031,869.30	18,520.50	1,018,627.50	19,492.94	1,072,111.70		
12	IMAC 24"; CORE 2 DUO DE INTEL A 2,8 GHZ 6 MB DE CACHÉ DE NIVEL 2 COMPARTIDA.	EQUIPO	1	62,650.63	62,650.63	61,846.63	61,846.63	65,094.00	65,094.00		
13	COMPUTADORA DE ESCRITORIO: PROCESADOR NÚCLEO SENCILLO	EQUIPO	54	14,490.96	782,511.84	14,305.00	772,470.00	15,056.10	813,029.40		
14	COMPUTADORA; PROCESADOR DOBLE NÚCLEO ARQUITECTURA X86 A 2.40 GHZ	EQUIPO	46	14,944.14	687,430.44	14,752.36	678,608.56	15,526.96	714,240.16		
15	VIDEO CAMARA	PIEZA	1	24,904.78	24,904.78	24,585.18	24,585.18	25,876.06	25,876.06		
16	CARTUCHO DE TINTA NEGRO PARA IMPRESORA	PIEZA	10	947.24	9,472.40	961.44	9,614.40	993.16	9,931.60		
17	CARTUCHO DE TINTA NEGRO PARA IMPRESORA	PIEZA	15	465.14	6,977.10	472.11	7,081.65	487.68	7,315.20		
18	CARTUCHO DE TINTA COLOR PARA IMPRESORA	PIEZA	15	533.03	7,995.45	541.02	8,115.30	558.87	8,383.05		
19	CARTUCHO DE TINTA NEGRO PARA IMPRESORA C92,	PIEZA	1	207.58	207.58	210.69	210.69	217.64	217.64		
20	CARTUCHO DE TINTA NEGRO PARA IMPRESORA	PIEZA	1	366.81	366.81	372.31	372.31	384.59	384.59		
21	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR PARA IMPRESORA	PIEZA	1	366.24	366.24	371.73	371.73	383.99	383.99		
22	CARTUCHO DE TINTA COLOR PARA IMPRESORA	PIEZA	1	571.54	571.54	580.11	580.11	599.25	599.25		
23	CARTUCHO DE TINTA NEGRA PARA IMPRESORA C79,	PIEZA	2	263.24	526.48	267.18	534.36	275.99	551.98		
24	CARTUCHO DE TINTA CYAN PARA IMPRESORA C79,	PIEZA	3	260.72	782.16	264.63	793.89	273.36	820.08		
25	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESORA C79, T073320-AL	PIEZA	3	263.24	789.72	267.18	801.54	275.99	827.97		
26	CARTUCHO DE TINTA AMARILLO PARA IMPRESORA C79, T073420-AL	PIEZA	3	263.24	789.72	267.18	801.54	275.99	827.97		
27	TONER NEGRO PARA IMPRESORA LASERJET SERIES P1000, CB435A	PIEZA	3	1,237.15	3,711.45	1,255.70	3,767.10	1,297.13	3,891.39		
28	TONER NEGRO PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2600, Q6000A	PIEZA	4	2,417.34	9,669.36	2,453.60	9,814.40	2,534.56	10,138.24		



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-079/09 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPO DE CÓMPUTO Y EQUIPO AUDIOVISUAL REQUERIDO POR LA COORDINACION DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V		ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V		AZTECA TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V		DB QUALITY, S.A. DE C.V
29	TONER CYAN PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2600, Q6001A	PIEZA	4	2,631.23	10,524.92	2,670.69	10,682.76	2,758.82	11,035.28	DESCALIFICADA
30	TONER AMARILLO PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2600, Q6002A	PIEZA	4	2,631.23	10,524.92	2,670.69	10,682.76	2,758.82	11,035.28	
31	TONER MAGENTA PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2600, Q6003A	PIEZA	4	2,631.23	10,524.92	2,670.69	10,682.76	2,758.82	11,035.28	
32	TONER NEGRO PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2550, Q3960A	PIEZA	4	2,675.36	10,701.44	2,715.49	10,861.96	2,805.10	11,220.40	
33	TONER CYAN PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2550, Q3961A	PIEZA	4	3,289.88	13,159.52	3,339.22	13,356.88	3,449.41	13,797.64	
34	TONER AMARILLO PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2550, Q3962A	PIEZA	4	3,222.00	12,888.00	3,270.33	13,081.32	3,378.25	13,513.00	
35	TONER MAGENTA PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2550, Q3963A	PIEZA	4	3,222.00	12,888.00	3,270.33	13,081.32	3,378.25	13,513.00	
36	TONER MAGENTA PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2550, Q3973A	PIEZA	1	2,267.95	2,267.95	2,301.96	2,301.96	2,377.92	2,377.92	
37	TONER AMARILLO PARA IMPRESORA LASERJET A COLOR 2550, Q3972A	PIEZA	1	2,267.95	2,267.95	2,301.96	2,301.96	2,377.92	2,377.92	
38	TONER NEGRO PARA IMPRESORA LEXMARK SERIES T630, 12A7462	PIEZA	2	9,445.25	18,890.50	9,586.92	19,173.84	9,903.28	19,806.56	
39	ELIMINADOR DE VOLTAJE, COM-130	PIEZA	3	2,420.73	7,262.19	2,457.04	7,371.12	2,538.12	7,614.36	
40	BOTE DE AIRE COMPRIMIDO, AIRE EXPRESS	PIEZA	30	176.26	5,287.80	174.00	5,220.00	182.07	5,462.10	
41	DISCO COMPACTO CD-Q80 CD R	PIEZA	350	12.65	4,427.50	12.49	4,371.50	13.06	4,571.00	
42	CAJA CON 10 DISKETTES DE 3.5 1.44MB 10MFD2HDLF	PIEZA	50	56.40	2,820.00	55.68	2,784.00	58.26	2,913.00	
43	MOUSE PS/2 OPTICO CON SCROLL, GM-XSNP	PIEZA	50	140.99	7,049.50	139.19	6,959.50	145.64	7,282.00	
44	BATERIA PARA EQUIPO PORTATIL TRAVEL MATE, BT.1807.012	PIEZA	1	2,460.09	2,460.09	2,428.52	2,428.52	2,556.03	2,556.03	
45	MOUSE PC-043485	PIEZA	2	650.76	1,301.52	642.41	1,284.82	672.23	1,344.46	
46	MEMORIAS USB DE 4 GB	PIEZA	4	452.70	1,810.80	446.90	1,787.60	467.63	1,870.52	
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$3,392,269.83</b>		<b>\$3,353,532.77</b>		<b>\$3,526,062.50</b>	<b>\$0.00</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$508,840.47</b>		<b>\$503,029.92</b>		<b>\$528,909.38</b>	<b>\$0.00</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$3,901,110.30</b>		<b>\$3,856,562.69</b>		<b>\$4,054,971.88</b>	<b>\$0.00</b>